

CALLE

ACCESO

ANDEN

OFICINAS ADMINISTRACION.

AREA SOCIAL.

ALMACENAMIENTO DE
PRODUCTO TERMINADO.

ACABADOS Y PULIDOS

AREA DE ENSAMBLAJES

AREA DE CORTE

W.C

W.C

VESTIER

VESTIER

Maniquera de
Poliuretano
Red Publica

Acometida

Llave de paso

Llave de corte

Medidor

Union Universal

Ø 1 1/2" pvc

Union.

Union.

Union.

Ø 1 1/2" pvc

Fee

Union.

Tapon Hembra

Codo 90°

Codo 90°

Union

Codo 90°

Codo 90°

Llave de paso

Codo 90°

Codo 90°

Union

Codo 90°

Codo 90°

Llave de paso

Codo 90°

Codo 90°

Union

Codo 90°

Codo 90°

Llave de paso

Tapon Hembra

Codo 90°

Codo 90°

Union

Codo 90°

Codo 90°

Llave de paso

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

Fee

CANTIDADES TUBERIA HIDRAULICA				
ITEM	CANTIDAD		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	MTL	UND		
TUBERIA 1/2" 6mts	39,81		\$ 2.600	\$ 103.506
MEDIDOR		1	\$ 156.000	\$ 156.000
LLAVE DE PASO		5	\$ 27.000	\$ 135.000
UNION UNIVERSAL		1	\$ 4.700	\$ 4.700
TEE 1/2"		2	\$ 600	\$ 1.200
TEE DOBLE 1/2"		4	\$ 2.000	\$ 8.000
TAMPON HEMBRA		1	\$ 3.150	\$ 3.150
CODO 1/2" 90º		8	\$ 450	\$ 3.600
GRIFO DE RIEGO		2	\$ 33.900	\$ 67.800
			Valor Total	\$ 482.956